
Міністэрства аховы здароўя 

Рэспублікі Беларусь 

Установа адукацыі 

«Гродзенскі дзяржаўны 

 медыцынскі ўніверсітэт» 

ЗАГАД 

Министерство здравоохранения 

Республики Беларусь 

Учреждение образования 

«Гродненский государственный 

медицинский университет» 

ПРИКАЗ 

            22.02.2017  № 63                                                             

г.Гродна г.Гродно 

Об утверждении состава комиссии по 

предупреждению коррупции 

        В целях обеспечения надлежащего соблюдения Закона Республики 

Беларусь от 15.07.2015 № 305-З «О борьбе с коррупцией» и иных нормативных 

правовых актов Республики Беларусь в сфере борьбы с коррупцией, в 

соответствии с Положением о комиссии по противодействию коррупции от 

03.12.2015 № 01-02/20, в связи с кадровыми изменениями 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав комиссии по предупреждению коррупции и других 
неправомерных деяний: 

1.1. Воробьев В.В., первый проректор, председатель комиссии;  
1.2. Богданович И.П., проректор по учебно-воспитательной работе,  

заместитель председателя комиссии; 
1.3. Куриленок С.В., начальник юридического отдела, секретарь комиссии; 

1.4.   Романчук Ю.А., проректор по административно-хозяйственной работе; 

1.5.  Мармыш Г.Г., декан лечебного факультета; 
1.6.  Гурин А.Л., декан педиатрического факультета; 

1.7. Стенько А.А.,  декан факультета иностранных учащихся; 

1.8.  Околокулак Е.С.,  декан медико-диагностического факультета; 

1.9.  Шамова Т.М.,  декан медико-психологического факультета; 

1.10. Плоцкий А.Р., декан факультета повышения квалификации и 

переподготовки; 

1.11. Манкевич Л.Л., главный бухгалтер; 

1.12. Василевич Т.Н., начальник планово-экономического отдела; 

1.13. Суббота И.А., начальник отдела кадров. 
2. Признать утратившим силу приказ от 03.04.2014 № 104 «Об 

утверждении состава комиссии по предупреждению коррупции и других 

неправомерных деяний». 
 

      Ректор университета, 

      профессор                                                                        В.А. Снежицкий     

      

 


